
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 вересня 2022 р. Чернігів № 352 

 

Про затвердження Порядку розподілу  

додаткової дотації на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків  

з утримання закладів освіти та  

охорони здоров’я 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 103
6
 Бюджетного кодексу України 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити Порядок розподілу додаткової дотації на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та 

охорони здоров’я (далі – Порядок), що додається. 

2. Встановити, що Порядок застосовується для розподілу додаткової 

дотації на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання 

закладів освіти та охорони здоров’я, передбаченої на 2022 та наступні роки. 

3. Департаменту фінансів обласної державної адміністрації здійснювати 

розподіл додаткової дотації на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я відповідно до 

Порядку. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 20.04.2021 № 546 «Про затвердження Порядку 

розподілу додаткової дотації на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я між місцевими 

бюджетами області» (зі змінами, внесеними розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 23.07.2021 № 791). 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника  

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків 

 

Начальник                                                                              В’ячеслав ЧАУС 

 


